
Id: 8B505FB1-0D9F-4952-91F4-AAD8950D8818. Podpisany 

  

UCHWAŁA NR XXXIX/363/2022 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm. 1))  

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W § 1 - 4 i 8 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 z późn. zm. 2) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 8 519 692 zł do kwoty 199 776 539 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4 512 012 zł do kwoty 179 680 527 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 4 007 680 zł do kwoty 20 096 012 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 8 519 692 zł do kwoty 227 821 992 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3 394 778 zł do kwoty 177 480 967 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 5 124 914 zł do kwoty 50 341 025 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 3 grudnia 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Pomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 1981 i 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583 
2) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwałą Rady Powiatu Nr. XXXVI/340/2022 z dnia 28.01.2022r, Nr XXXVII/345/2022 

z dnia 25.02.2022r., Nr XXXVIII/356/2022 z dnia 25.03.2022r. i Nr XXXVIII/356/2022 z dnia 25.03.2022r. oraz Uchwałą Zarządu 

Powiatu Nr. 164/631/2022 z dnia 11.01.2022 r., Nr. 165/633/2022 z dnia 18.01.2022r., Nr 167/640/2022 z dnia 28.01.2022r., 

Nr 168/644/2022 z dnia 3.02.2022r., Nr 169/652/2022 z dnia 10.02.2022r., Nr 171/660/2022 z dnia 28.02.2022r. i Nr. 172/662/2022 z dnia 

10.03.2022r. Nr. 174/667/2022 z dnia 25.03.2022r. i Nr 176/674/2022 z dnia 31.03.2022r. 



Id: 8B505FB1-0D9F-4952-91F4-AAD8950D8818. Podpisany 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/363/2022 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 8 519 692 zł do kwoty 199 776 539 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

600 60014 6350 8 832 071 

 

4 007 680 12 839 751 

710 71012 0690 4 000 000 

 

200 000 4 200 000 

756 75618 0420 4 563 007 

 

200 000 4 763 007 

801 80115 0830 0 

 

50 000 50 000 

 

80195 0960 0 

 

55 406 55 406 

  

2120 0 

 

221 624 221 624 

851 85195 0950 0 

 

230 668 230 668 

852 85295 2700 0 

 

3 554 314 3 554 314 

razem 
 

0 8 519 692 
 

 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę 8 519 692 zł do kwoty 227 821 992 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

600 60014 6050 30 475 951 500 000 6 504 914 36 480 865 

750 75095 4300 1 369 637 330 000 

 

1 039 637 

754 75404 2300 0 

 

30 000 30 000 

 

75495 2710 0 

 

51 000 51 000 

  

6300 360 000 

 

20 000 380 000 

758 75818 4810* 339 901 187 566 

 

152 335 

801 80195 4300 0 

 

277 030 277 030 

852 85218 4010 1 231 473 30 000 

 

1 201 473 

 

85231 4300 0 

 

3 554 314 3 554 314 

855 85508 4010 418 000 

 

30 000 448 000 

926 92695 6050 1 000 000 900 000 

 

100 000 

razem 
 

1 947 566 10 467 258 
 

- rezerwa ogólna - *



Id: 8B505FB1-0D9F-4952-91F4-AAD8950D8818. Podpisany 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/363/2022 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego o kwotę 71 000 zł 

 

 

Dział Rozdział § plan dotacje celowe dla sektora finansów publicznych dotacje celowe spoza sektora finansów publicznych 
Plan po 

zmianach 

    
przedmiotowe podmiotowe  celowe przedmiotowe  podmiotowe  celowe 

 754 75495 2710 0 
  

51 000 

  
 

51 000 

  

6300 360 000 
  

20 000 

  
 

380 000 

Razem 

 
0 0 71 000 0 0 0 

 



Id: 8B505FB1-0D9F-4952-91F4-AAD8950D8818. Podpisany 

  

 

Uzasadnienie 
 

 

projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 8 519 692 zł  
 

Dział 600 Transport i łączność 

 

- zwiększa się dochody majątkowe i wydatki majątkowe o kwotę 1 689 707 zł z tytułu przesuniętych środków 

z roku 2023 na 2022 na realizację zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej Sulęczyno – Gowidlino” - 

realizacja Starostwo Powiatowe, 

 

- zwiększa się dochody majątkowe i wydatki majątkowe o kwotę 2 317 973 zł z tytułu otrzymanej dotacji z  

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej Szklana - 

Borzestowo” - realizacja Starostwo Powiatowe. 

 

Dział 710 Działalność usługowa 

 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę 200 000 zł z tytułu wpływów z różnych opłat z przeznaczeniem na 

wydatki majątkowe – drogi powiatowe w Starostwie Powiatowym w Kartuzach. 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę 200 000 zł z tytułu wpływów z opłaty komunikacyjnej z 

przeznaczeniem na wydatki majątkowe – drogi powiatowe w Starostwie Powiatowym w Kartuzach. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 50 000 zł z tytułu wpływów z usług z przeznaczeniem na pomoc 

finansową dla Gminy Kartuzy ( zakup narzędzi hydraulicznych ) w kwocie 20 000 zł oraz wpłata na 

państwowy fundusz celowy z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla Posterunku Policji w Przodkowie. 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 55 406 zł z tytułu wpływów z otrzymanych darowizn z 

przeznaczeniem na realizacje zadania pn. „Poznaj Polskę”, realizowane w palcówkach oświatowych 

 

 - Zespół Szkół  Ogólnokształcących w Kartuzach – 8 338 zł, 

 - Zespół Szkół Technicznych w Kartuzach – 7 000 zł, 

 - Powiatowy Zespół Szkół w Przodkowie  –  4 740 zł, 

 - Powiatowy Zespół Szkół w Somoninie  – 4 446 zł, 

 - Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Żukowie –25 000 zł, 

 - Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w kartuzach – 5 000 zł, 

 - Zespół Placówek Specjalnych w Kartuzach – 882 zł, 

   RAZEM – 55 406 zł 

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 221 624 zł z tytułu otrzymanych środków na 

realizacje zadania pn. „Poznaj Polskę”, realizowane w palcówkach oświatowych: 

 

 - Zespół Szkół  Ogólnokształcących w Kartuzach – 33 352 zł, 

 - Zespół Szkół Technicznych w Kartuzach – 28 000 zł, 

 - Powiatowy Zespół Szkół w Przodkowie  – 18 960 zł, 

 - Powiatowy Zespół Szkół w Somoninie  – 17 784 zł, 

 - Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Żukowie –100 000 zł, 

 - Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w kartuzach – 20 000 zł, 



Id: 8B505FB1-0D9F-4952-91F4-AAD8950D8818. Podpisany 

  

 - Zespół Placówek Specjalnych w Kartuzach – 3 528 zł, 

                     RAZEM – 221 624 zł 

 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 230 668 zł z tytułu otrzymanego odszkodowania z PZU z 

przeznaczeniem na wydatki majątkowe – drogi powiatowe w Starostwie Powiatowym w Kartuzach. 

 
 

Dział 852 Pomoc społeczna 

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 3 554 314 zł z tytułu otrzymanych środków  z 

Funduszu Pomocy na pomoc dla obywateli Ukrainy.  

 

 

 

Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami i paragrafami po stronie wydatków. 

 
Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się 

600 60014 6050 500 000 1 866 566 

750 75095 4300 330 000   

  75495 2710   51 000 

758 75818 4810* 187 566   

852 85218 4010 30 000   

855 85508 4010   30 000 

926 92695 6050 900 000   

razem 1 947 566 1 947 566 

 
Sporządził:  

Skarbnik Powiatu 

Zofia Walkowiak 

 



Data głosowania:

Nazwa sesji: SESJA XXXIX

12.04.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 1 - w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rokTemat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 20

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

20

20

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Eugeniusz Pryczkowski ZA2

Ryszard Peek ZA3

Jacek Miąskowski ZA4

Piotr Zengerski ZA5

Mirosław Żeromski ZA6

Edmund Kwidziński ZA7

Jerzy Ropel ZA8

Andrzej Potrac ZA9

Andrzej Leyk ZA10

Iwona Formela ZA11

Bogdan Łapa ZA12

Piotr Fikus ZA13

Janina Kwiecień ZA14

Leon Czerwiński ZA15

Ewa Borzestowska ZA16

Andrzej Bystron ZA17

Stanisław Smentoch ZA18

Bartłomiej Gross ZA19

Mirosław Szutenberg ZA20

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 612.04.2022 10:05:01


